

ÅRSREDOVISNING

för

Rådhuset Aragus AB

Org.nr. 556964-2274

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Marianne Nilsson, Styrelseledamot

2023-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ledarskap och styrelsefrågor, organisations- och verksamhetsutveckling, kompetensutveckling, finansiering, corporate finance och affärsutveckling, äga och förvalta fast egendom och värdepapper, bedriva kursverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Höganäs.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	184 738	513 240	1 002 679	747 517
Resultat efter finansiella poster	129 716	432 202	964 265	669 495
Soliditet (%)	85,02	72,37	61,17	66,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	255 490	352 305	607 795
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		352 305	-352 305	0
Utdelning till aktieägare		-187 000		-187 000
Årets resultat			115 063	115 063
Belopp vid årets utgång	50 000	420 795	115 063	535 858

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	420 795
Årets resultat	115 063
	<u>535 858</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	340 858
	<u>535 858</u>

Rådhuset Aragus AB

Org.nr. 556964-2274

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000,00 kr. vilket motsvarar 3,90 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		184 738	513 240
Övriga rörelseintäkter		3 200	1 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>187 938</u>	<u>515 160</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 693	-46 315
Personalkostnader		-6 484	-11 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-24 652</u>	<u>-24 652</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-57 829</u>	<u>-82 950</u>
Rörelseresultat		130 109	432 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-420</u>	<u>-8</u>
Summa finansiella poster		<u>-393</u>	<u>-8</u>
Resultat efter finansiella poster		129 716	432 202
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>15 816</u>	<u>12 024</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>15 816</u>	<u>12 024</u>
Resultat före skatt		145 532	444 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 469	-91 921
Årets resultat		<u>115 063</u>	<u>352 305</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>49 307</u>	<u>73 959</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		49 307	73 959
Summa anläggningstillgångar		49 307	73 959
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	81 563
Övriga fordringar		<u>150 138</u>	<u>129 762</u>
Summa kortfristiga fordringar		150 138	211 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>888 041</u>	<u>1 109 039</u>
Summa kassa och bank		888 041	1 109 039
Summa omsättningstillgångar		1 038 179	1 320 364
SUMMA TILLGÅNGAR		1 087 486	1 394 323

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		420 795	255 490
Årets resultat		115 063	352 305
Summa fritt eget kapital		<u>535 858</u>	<u>607 795</u>
Summa eget kapital		585 858	657 795
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		398 000	398 000
Akkumulerade överavskrivningar		28 678	44 494
Summa obeskattade reserver		<u>426 678</u>	<u>442 494</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		738	0
Skatteskulder		0	108 881
Övriga skulder		62 212	173 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		<u>74 950</u>	<u>294 034</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 087 486	1 394 323

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	123 263	123 263
	Utgående anskaffningsvärden	<u>123 263</u>	<u>123 263</u>
	Ingående avskrivningar	-49 304	-24 652
	Årets avskrivningar	<u>-24 652</u>	<u>-24 652</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-73 956</u>	<u>-49 304</u>
	Redovisat värde	49 307	73 959

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Viken

Eva Marianne Nilsson

Eva Marianne Nilsson

2023-05-12